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TALPSEP
LAURI ELTERMAA, GRETE VESKIVÄLI

KALEVALA TN 7, NÕMME,
KALEVALA TN 7 ERAMU

MASTIJALG OÜENNE TEOSTAMIST KONTROLLIDA UUEMA VÄLJAANDE OLEMASOLU!
HILISEMA KUUPÄEVAGA JOONIS TÜHISTAB VARASEMA.

ARHITEKTUURI- JA DISAINIBÜROO KAUSS ARHITEKTUUR
TALLINN: NIINE 11, 10414, GSM: (+372) 5690 8969
TARTU: KASTANI 42, 50410 GSM: (+372) 5259 277
e-post: info@kauss.ee  KAUSS ARHITEKTUUR OÜ REG11052342 MTR:EEP000203

WWW.KAUSS.EE

© KAUSS ARHITEKTUUR OÜ 2004. ANTUD JOONIS ON KAITSTUD AUTORIÕIGUSEGA.
SELLE KOPEERIMINE, LEVITAMINE, REPRODUTSEERIMINE, SAMUTI SELLES MUUDA-
TUSTE TEGEMINE ILMA AUTORIÕIGUSTE VALDAJA LOATA ON KEELATUD.

TÖÖ NR:

KPV:

LEHT:

STAADIUM:

TELLIJA:

AADRESS:

PROJEKT:

JOONIS:

VASTUTAV
SPETSIALIST:

ARHITEKT:

MÕÕT:

PP
1:30, 1:20

VÄLJAANNE: B

S-9
AVATÄITED

S-12
AVATÄITED

+2,885

+3,085

+6,085

50
2 

87
0

50

+3,215
S-8

AVATÄITED

S-14
AVATÄITED

50 660 50
700

CW50+CF77CW50+CF77

+

--
HINGED: matt roostevaba või harjatud alumiinium, vastavalt
tootja sortimendile.
AKNALINK: matt roostevaba või harjatud alumiinium, vastavalt
tootja sortimendile.
LUKUSTUS: -
NB! Furnituur kooskõlastada Kauss Arhitektuuriga!

TÄHIS

FURNITUUR

KOGUS, KÄELISUS

VIIMISTLUS MÄRKUSED

A-2 - sissepoole avatav aken 3TK parem

LENG, RAAM: Anodeeritud alumiinium, must
TIHENDID, VUUGIMASTIKS: must
NB! Viimistluse näidised kooskõlastada Kauss
Arhitektuuriga!

Akna käelisus on määratud avanemise poolt vaadatuna
hingede asukoha järgi.
Joonist vaadata koos korruste plaanidega  A-02 ja A-03.

KLAAS

LÄVEPAKK -

EHITUSLIK AVA,mm 700x2885, NB! peidetud raam vt täpsemalt sõlmejoonistelt

SOOJUSJUHTIVUS Kogusoojusjuhtivus klaas+raamid < Uw 1.0 W/(m2K)

HELIPIDAVUS Rw > 35dB

VAADE VÄLJAST VAADE SEEST

HORISONTAALLÕIGE

VERTIKAALLÕIGE

2x või 3x kirgas pakettklaas. Sisemine selektiivklaas

NB! Enne valmistamist kontrollida mõõdud kohapeal.
Mõõtude lahknevusest teavitada arhitekti.
Valmistada tööjoonised, mis kooskõlastada Kauss
Arhitektuuriga.
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